
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.12.87.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania regulaminu Świetlicy Profilaktyczno - Integracyjnej 
w Gaszowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 18-28, 228 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
z dnia 9 czerwca 2011r. (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zmianami) 

na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Gaszowice Nr VI/31/2003 z dnia 31 stycznia 2003r. w sprawie nadania 
regulaminu Świetlicy Profilaktyczno-Integracyjnej w Gaszowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 566AB8B4-F6C1-4EB6-A86E-51EEBEE18902. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




